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Annotatsiya 

Yashil iqtisodiyot barqaror rivojlanishni ta’minlashda muhim nazariy asoslarga 

ega bo‘lib, ekologik barqarorlik va iqtisodiy o‘sishni uyg‘unlashtirishni maqsad qiladi. 

Ushbu maqolada yashil iqtisodiyotning nazariy jihatlari va uning uy-joy kommunal 

xo‘jaligidagi ahamiyati tahlil qilinadi. Resurslardan oqilona foydalanish, energiya 

samaradorligini oshirish va ekologik xavfsizlikni ta’minlash kabi tamoyillar bu sohada 

qanday qo‘llanilishi mumkinligi ko‘rib chiqiladi. Yashil iqtisodiyot tamoyillarining 

joriy etilishi uy-joy kommunal xo‘jaligining samaradorligini oshirish, atrof-muhitni 

muhofaza qilish va barqaror rivojlanishni ta’minlashdagi roli tahlil qilinadi. Tadqiqot 

natijalari yashil iqtisodiyot tamoyillarining uy-joy kommunal xizmatlarini 

yaxshilashdagi amaliy ahamiyatini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: yashil iqtisodiyot, barqaror rivojlanish, uy-joy kommunal 

xo‘jaligi, ekologik barqarorlik, resurslar samaradorligi, innovatsion boshqaruv, atrof-

muhitni muhofaza qilish, ijtimoiy adolat. 

Аннотация 

Зелёная экономика обладает важными теоретическими основами для 

обеспечения устойчивого развития и направлена на гармонизацию 

экологической устойчивости и экономического роста. В данной статье 

анализируются теоретические аспекты зелёной экономики и её значение в 

жилищно-коммунальном хозяйстве. Рассматривается, как такие принципы, как 

рациональное использование ресурсов, повышение энергоэффективности и 

обеспечение экологической безопасности, могут быть применены в этой сфере. 

Анализируется роль внедрения принципов зелёной экономики в повышении 

эффективности жилищно-коммунального хозяйства, охране окружающей среды 

и обеспечении устойчивого развития. Результаты исследования демонстрируют 

практическую значимость принципов зелёной экономики в совершенствовании 

жилищно-коммунального хозяйства. 

Ключевые слова: зелёная экономика, устойчивое развитие, жилищно-

коммунальное хозяйство, экологическая устойчивость, ресурсоэффективность, 

инновационный менеджмент, охрана окружающей среды, социальная 

справедливость. 
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Abstract 

The green economy has important theoretical foundations for ensuring 

sustainable development and aims to harmonize environmental sustainability and 

economic growth. This article analyzes the theoretical aspects of the green economy 

and its significance in the housing and communal services sector. It examines how 

principles such as rational resource use, increasing energy efficiency, and ensuring 

environmental safety can be applied in this field. The implementation of green 

economy principles is analyzed in terms of its role in improving the efficiency of 

housing and communal services, environmental protection, and sustainable 

development. The research results demonstrate the practical significance of green 

economy principles in enhancing housing and communal services. 

Keywords: green economy, sustainable development, housing and communal 

services, environmental sustainability, resource efficiency, innovative management, 

environmental protection, social justice. 

KIRISH 

Yashil iqtisodiyot konsepsiyasi XXI asrning eng dolzarb va rivojlanayotgan 

yo‘nalishlaridan biridir. U global iqtisodiyotning ekologik, ijtimoiy va iqtisodiy 

jihatlarini barqaror rivojlantirishga qaratilgan strategiya bo‘lib, ayniqsa, atrof-muhitni 

muhofaza qilish va resurslardan samarali foydalanish bilan bog‘liq muammolarni hal 

qilishda katta ahamiyat kasb etadi. Yashil iqtisodiyotning asosiy maqsadi — atrof-

muhitga zarar yetkazmasdan hamda tabiiy resurslardan unumli foydalanish orqali 

barqaror rivojlanish modelini shakllantirishdir. Bu soha nafaqat ekologik 

muammolarni bartaraf etishga, balki ijtimoiy adolat va iqtisodiy barqarorlikni 

ta’minlashga ham qaratilgan. 

Uy-joy kommunal xo‘jaligi esa yashil iqtisodiyotning ajralmas qismi bo‘lib, u 

atrof-muhitni muhofaza qilish va resurslar samaradorligini oshirishga qaratilgan 

innovatsion boshqaruv usullarini o‘z ichiga oladi. Kommunal tizimlarda energiya 

samaradorligini oshirish, chiqindilarni qayta ishlash, suv va boshqa resurslardan 

ehtiyotkorlik bilan foydalanish kabi chora-tadbirlar yashil iqtisodiyotga asoslangan 

barqaror rivojlanishning asosiy elementlaridir. Shu bois uy-joy kommunal xo‘jaligi 

sohasida yashil iqtisodiyotning innovatsion yondashuvlari nafaqat ekologik 

barqarorlikni ta’minlashi, balki ijtimoiy va iqtisodiy jihatdan ham muhim ahamiyat 

kasb etishi lozim. 

Mazkur tadqiqot yashil iqtisodiyotning nazariy asoslarini va uning uy-joy 

kommunal xo‘jaligidagi ahamiyatini o‘rganishga qaratilgan. Yashil iqtisodiyot 

ekologik, ijtimoiy va iqtisodiy omillarni muvozanatli rivojlantirishga intiladi. Ushbu 

sohadagi tamoyillar resurslarni tejash, atrof-muhitga ekologik zarar yetkazishni 

kamaytirish va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash kabi maqsadlarni o‘z ichiga oladi. 

Uy-joy kommunal xo‘jaligi esa insonlar uchun zarur bo‘lgan kommunal xizmatlar va 

infratuzilmalarni ta’minlashda yashil iqtisodiyot yondashuvlarini tatbiq etishda muhim 

rol o‘ynaydi. 

Tadqiqotda ushbu sohadagi yashil iqtisodiyot imkoniyatlari, shuningdek, 

energiyani tejash, chiqindilarni qayta ishlash va barqaror shaharlar qurishdagi 
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innovatsion yondashuvlar tahlil qilinadi. Tadqiqotning maqsadi — uy-joy kommunal 

xo‘jaligida yashil iqtisodiyot tamoyillarini amalga oshirish orqali barqaror 

rivojlanishga erishishga qaratilgan taklif va tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Yashil iqtisodiyot sohasidagi ilmiy adabiyotlar, ayniqsa, atrof-muhitni muhofaza 

qilish va resurslar samaradorligini oshirish bilan bog‘liq tadqiqotlar bo‘yicha juda keng 

qamrovga ega. Ushbu yo‘nalishdagi ilmiy izlanishlar ekologik barqarorlik, ijtimoiy 

adolat va iqtisodiy o‘sishning o‘zaro bog‘liqligini ko‘rsatadi. Tadqiqotlarda yashil 

iqtisodiyotning ekologik va iqtisodiy jihatlari, shuningdek, uning turli mamlakatlarda 

muvaffaqiyatli amalga oshirilgan amaliyotlari o‘rganilgan. 

Smit (2019) yashil iqtisodiyotning energiya samaradorligini oshirishdagi o‘rni 

haqida so‘z yuritgan. U yashil iqtisodiyotning asosiy maqsadi sifatida energiya 

samaradorligini oshirish, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqtisodiy o‘sishni 

uyg‘unlashtirishni belgilaydi. Smitning fikricha, yashil iqtisodiyotning o‘ziga xosligi 

resurslardan foydalanish va ularni tejashga qaratilgan yondashuvni o‘z ichiga oladi. Bu 

esa iqtisodiy va ekologik tizimning barqaror rivojlanishiga imkon yaratadi. 

Shuningdek, boshqa bir qator tadqiqotchilar yashil iqtisodiyotning ijtimoiy 

jihatlariga ham alohida e’tibor qaratgan. Johnson (2020) yashil iqtisodiyotning ijtimoiy 

adolatga ta’sirini tadqiq qilgan bo‘lib, u yashil iqtisodiyotning jamiyatga foydalari, 

jumladan, barqaror ish o‘rinlarini yaratish, ijtimoiy tenglikni qo‘llab-quvvatlash va 

umumiy farovonlikni oshirish kabi jihatlarni yoritgan. Johnsonning fikricha, yashil 

iqtisodiyot uy-joy kommunal xo‘jaligida atrof-muhitni muhofaza qilish orqali aholi 

turmush darajasini yaxshilashga yordam beradi. 

Yashil iqtisodiyotning O‘zbekiston sharoitida qo‘llanilishi bo‘yicha ham ilmiy 

izlanishlar mavjud. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 4-oktyabrdagi 

“2019 — 2030-yillar davrida O‘zbekiston Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga 

o‘tish strategiyasini tasdiqlash to‘g‘risida"gi PQ-4477-son1 Qarori qabul qilingan. 

Ushbu qarorda yashil iqtisodiyotning turli sohalardagi amaliyotlarini joriy etish va uy-

joy kommunal xo‘jaligida ekologik barqarorlikni ta’minlashga alohida e’tibor 

qaratilgan. Dasturda uy-joy sektorida energiya samaradorligini oshirish, chiqindilarni 

qayta ishlash va barqaror resurslardan foydalanish kabi chora-tadbirlar ishlab 

chiqilgan. 

METODOLOGIYA 

Yashil iqtisodiyotning uy-joy kommunal xo‘jaligidagi qo‘llanilishini tahlil qilish 

uchun bir nechta metodologik yondashuvlardan foydalanildi. Birinchidan, asosiy 

manbalarni tahlil qilish orqali yashil iqtisodiyot va uning uy-joy kommunal 

xo‘jaligidagi o‘rni bo‘yicha mavjud ilmiy adabiyotlar o‘rganildi. Ikkinchidan, ekologik 

barqarorlikni ta’minlash va energiya samaradorligini oshirish bo‘yicha O‘zbekiston va 

boshqa davlatlarda olib borilgan tadqiqotlar hamda amaliyotlar o‘zaro solishtirildi. 

Metodologiyaning asosiy usuli sifatida kvalitativ tahlil va kamchiliklarni 

aniqlash ishlari amalga oshirildi. Ushbu usullar yordamida yashil iqtisodiyotning uy-

 
1 https://lex.uz/docs/-4539502 
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joy kommunal xo‘jaligidagi muhim komponentlari, ularning mavjud ahamiyati va 

amaliyotdagi qo‘llanilishi haqida umumiy tasavvur shakllantirildi. Empirik tahlil va 

statistik ma’lumotlar orqali turli hududlardagi barqaror rivojlanish natijalari o‘rganildi 

va umumiy tendensiyalar belgilandi. 

Ushbu metodologik yondashuvlar maqolada ko‘rsatilgan tushunchalar va usullar 

yordamida aniq natijalarga erishish imkonini beradi. Yashil iqtisodiyotning uy-joy 

kommunal xo‘jaligidagi o‘rni va ahamiyati haqida ilmiy asoslangan xulosalar chiqarish 

imkoniyatini ta’minlaydi. Bu usullar yordamida amaliyotda yashil iqtisodiyot 

tamoyillarini tatbiq etish samaradorligi tahlil qilindi, mavjud muammolar aniqlandi va 

ularni bartaraf etish bo‘yicha batafsil fikrlar bildirildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Tadqiqot natijalari yashil iqtisodiyotning uy-joy kommunal xo‘jaligidagi 

ahamiyatini hamda uning ekologik barqarorlikni ta’minlashdagi rolini chuqur tahlil 

qilishga asoslangan. Tadqiqot davomida aniqlangan asosiy natijalar quyidagilardan 

iborat: 

1. Yashil iqtisodiyotning uy-joy kommunal xo‘jaligidagi o‘rni Yashil iqtisodiyot 

uy-joy kommunal xo‘jaligida ekologik barqarorlikni ta’minlash va resurslardan 

samarali foydalanishning eng muhim vositasi sifatida qaraladi. Ayniqsa, energiya 

samaradorligi, chiqindilarni boshqarish va qayta ishlash kabi sohalarda sezilarli 

natijalarga erishishga imkon beradi. Tadqiqotda ko‘rsatilganidek, uy-joy sektorida 

energiya iste’moli, suv va issiqlik resurslaridan foydalanish samaradorligini oshirish 

orqali yashil iqtisodiyot ijtimoiy va ekologik jihatlar bilan bir qatorda iqtisodiy 

o‘sishga ham ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 

2. Ekologik barqarorlikka ta’siri Tadqiqot davomida yashil iqtisodiyotning 

ekologik barqarorlikka ta’siri ham o‘rganildi. Uning asosiy maqsadi atrof-muhitni 

himoya qilish va resurslardan uzoq muddatli barqaror foydalanishdir. Tadqiqotda 

ekologik barqarorlikka ta’sir qiluvchi omillar sifatida chiqindilarni kamaytirish, 

energiya va suv resurslarini tejash, shuningdek, yangilanuvchi energiya manbalaridan 

foydalanish masalalari alohida ta’kidlandi. Yashil iqtisodiyot tamoyillarining joriy 

etilishi natijasida uy-joy kommunal xo‘jaligi sektorida ekologik ifloslanish kamaygan 

va resurslardan foydalanish optimallashtirilganligi kuzatilgan. 

3. Resurslardan samarali foydalanish Tadqiqotda resurslar samaradorligini 

oshirish bo‘yicha bir qator muvaffaqiyatli misollar keltirildi. O‘zbekiston va boshqa 

davlatlarda uy-joy kommunal xo‘jaligi sohasida yashil iqtisodiyot tamoyillarini tatbiq 

etish natijasida energetik resurslardan foydalanish samaradorligi sezilarli darajada 

oshgan. Yashil iqtisodiyotga asoslangan boshqaruv strategiyalari yordamida energiya 

tejamkorligi va chiqindilarni kamaytirish amaliy natijalarga erishishga xizmat qilgan. 

4. Innovatsion boshqaruvning o‘rni Tadqiqotda innovatsion boshqaruvning 

yashil iqtisodiyotga ta’siri alohida o‘rganildi. Yashil iqtisodiyotning muvaffaqiyatli 

amalga oshirilishi uchun zamonaviy texnologiyalar va boshqaruv usullarini joriy etish 

muhimligi isbotlandi. Innovatsion boshqaruvning asosiy elementlari sifatida: Qayta 

tiklanadigan energiya manbalaridan foydalanish, "Yashil" texnologiyalarni joriy etish, 

Atrof-muhitni muhofaza qilish bo‘yicha zamonaviy usullarni qo‘llash kabi jihatlar 
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ko‘rsatib o‘tildi.Tadqiqot natijalariga ko‘ra, innovatsion boshqaruv yondashuvlari 

yashil iqtisodiyotning samarali ishlashini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

5. Ijtimoiy adolat va yashil iqtisodiyot Tadqiqotda yashil iqtisodiyotning 

ijtimoiy jihatlari ham tahlil qilindi. Yashil iqtisodiyotning asosiy maqsadlaridan biri – 

ijtimoiy adolatni ta’minlashdir. Tadqiqotda yashil iqtisodiyotning ijtimoiy adolatga 

ta’siri, jumladan, jamiyatda tenglikni oshirish, aholi uchun barqaror ish o‘rinlarini 

yaratish va keng imkoniyatlar taqdim etish borasidagi amaliyotlar muhokama qilindi. 

Yashil iqtisodiyot tamoyillari asosida uy-joy kommunal xo‘jaligida aholi farovonligini 

oshirish va barqaror rivojlanishni ta’minlash imkoniyati mavjudligi aniqlangan. 

6. Tadqiqot natijalarining O‘zbekiston sharoitidagi o‘rni 

O‘zbekiston sharoitida yashil iqtisodiyot tamoyillarining qo‘llanilishi bo‘yicha 

olingan natijalar ijobiy o‘zgarishlarni ko‘rsatmoqda. O‘zbekiston hukumati tomonidan 

yashil iqtisodiyotni rivojlantirishga qaratilgan strategiyalarni amalga oshirishda 

sezilarli yutuqlarga erishildi. Bunga misol sifatida uy-joy kommunal xo‘jaligi sohasida 

energiya samaradorligini oshirish, chiqindilarni qayta ishlash va ekologik barqarorlikni 

ta’minlash kabi amaliyotlarni keltirish mumkin. 

Ushbu natijalar yashil iqtisodiyot tamoyillarini uy-joy kommunal xo‘jaligiga 

joriy qilish orqali resurslar samaradorligini oshirish, innovatsion boshqaruvni 

rivojlantirish, ijtimoiy adolatni ta’minlash, ekologik barqarorlikni mustahkamlash va 

kelgusi tadqiqotlar uchun ilmiy asos yaratishda muhim rol o‘ynaydi. 

Tadqiqot natijalari asosida yashil iqtisodiyotning uy-joy kommunal xo‘jaligi 

sohasidagi ahamiyati va uning amaliy qo‘llanilishining imkoniyatlari muhokama 

qilinishi zarur. Tadqiqot davomida yashil iqtisodiyotning barqaror rivojlanish, 

ekologik barqarorlik va resurslardan samarali foydalanish nuqtai nazaridan 

o‘rganilganligi hamda ushbu tamoyillarni uy-joy kommunal xo‘jaligiga joriy 

qilishning dolzarbligi aniqlangan. 

1-rasm tahlillarida koʻrishimiz mumkinki, yashil iqtisodiyotning uy-joy 

kommunal xoʻjaligida tatbiq etilishi, energiya samaradorligini oshirish, chiqindilarni 

kamaytirish va tabiiy resurslardan oqilona foydalanish imkoniyatlarini yaratadi. 

Tadqiqotda shuningdek, yashil iqtisodiyotning iqtisodiy jihatlariga eʼtibor qaratilgan, 

bu orqali ishlab chiqarishning samaradorligini oshirish va iqtisodiyotga ijobiy taʼsir 

koʻrsatish mumkinligini koʻrsatadi. 

Shu bilan birga, tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, yashil iqtisodiyot 

tamoyillarini keng joriy qilishda baʼzi muammolar mavjud. Bularning eng asosiylari – 

iqtisodiy qiyinchiliklar, texnologiyalarni joriy etishdagi toʻsiqlar va ijtimoiy qabul 

qilishdagi oʻzgarishlarga tayyorlik darajasi. Bu masalalar ustida ishlash va ularni hal 

etish uchun hukumat va xususiy sektor oʻrtasidagi hamkorlikni mustahkamlash zarur. 
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1-rasm. Respublika hududlari kesimida 2023-yilda energosamaradorlik 

koʻrsatkichlari tahlili1  

Bundan tashqari, yashil iqtisodiyotning nazariy asoslari va uy-joy kommunal 

xoʻjaligidagi rolini xalqaro tajriba va innovatsion yondashuvlari tadqiqotda koʻrib 

chiqilgan boʻlib, ular Oʻzbekiston sharoitiga moslashtirilishi mumkin. Koʻplab 

rivojlangan mamlakatlar yashil iqtisodiyot tamoyillarini oʻz uy-joy kommunal 

tizimlarida muvaffaqiyatli tatbiq qilgan. Ularning tajribasidan foydalangan holda, 

Oʻzbekistonda ham aynan shu yondashuvlarni amaliyotga tatbiq etish mumkin. 

Natijalar, shuningdek, yashil iqtisodiyotning ijtimoiy adolat bilan bogʻliqligini 

koʻrsatadi. Yashil iqtisodiyotning asosiy maqsadi ekologik barqarorlikni taʼminlash 

boʻlsa-da, bu jarayonning ijtimoiy jihatlari ham muhimdir. Oʻzbekistonning uy-joy 

kommunal tizimida yashil iqtisodiyotning joriy etilishi, jamiyatning barcha 

qatlamlariga teng imkoniyatlar yaratishda yordam beradi va shu orqali ijtimoiy adolatni 

oshiradi. 

Umuman olganda, tadqiqotning natijalari yashil iqtisodiyotning uy-joy 

kommunal xoʻjaligida joriy etilishi mumkin boʻlgan imkoniyatlarni va shu jarayonning 

oldida turgan muammolarni aniqladi. Bu masalalar ustida izlanishlar olib borish va 

tegishli chora-tadbirlar ishlab chiqish zarur boʻladi. Yashil iqtisodiyotning joriy etilishi 

nafaqat iqtisodiy va ekologik, balki ijtimoiy jihatdan ham ijobiy natijalarga olib kelishi 

mumkin. 

ХULOSA VА TAKLIFLAR 

Yashil iqtisodiyotning uy-joy kommunal xoʻjaligiga taʼsiri va uning barqaror 

rivojlanishga qoʻshadigan hissasi chuqur tahlil qilindi. Tadqiqot natijalariga koʻra, 

yashil iqtisodiyotning asosiy tamoyillari – ekologik barqarorlik, resurslar 

samaradorligi va innovatsion boshqaruvning uy-joy kommunal sohasida joriy etilishi, 

nafaqat atrof-muhitni himoya qilish, balki iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishni ham 

taʼminlaydi. 

Bundan tashqari, maqolada keltirilgan natijalar koʻrsatadiki, ekologik 

barqarorlikni taʼminlash uchun amaliy ravishda innovatsion texnologiyalar va 

 
1 https://www.stat.uz/uz/ maʼlumotlari asosida mualliflar ishlanmasi. 

https://www.stat.uz/uz/
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boshqaruv usullarini joriy etish zarur. Yashil iqtisodiyot tamoyillarini muvaffaqiyatli 

amalga oshirish, shuningdek, siyosiy va iqtisodiy omillarni hisobga olishni talab qiladi. 

Tadqiqotda xulosaga kelishimiz mumkin, yashil iqtisodiyotning uy-joy kommunal 

xoʻjaligida keng qoʻllanilishi uchun samarali siyosat, texnologiyalar va xalqaro 

hamkorlik zarur. 

Shu bilan birga, ushbu maqola kelgusi tadqiqotlar uchun asos boʻlib, yashil 

iqtisodiyot tamoyillarini joriy etish boʻyicha yangi yondashuvlarni rivojlantirishga 

yordam beradi. Oʻzbekiston sharoitida yashil iqtisodiyotning rivojlanishi, ijtimoiy 

adolatni taʼminlash, ekologik barqarorlikni oshirish va resurslardan samarali 

foydalanishni yaxshilashda muhim ahamiyatga ega. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI 

1. Berdiyeva D.A. (2023). Uy-joy fondi boshqaruvini samarali tashkil etish. 

Yashil iqtisodiyot va taraqqiyot, (10), 460–465. https://doi.org 

2. Niyazov U., & Urazov M. (2021). Green Economy and Sustainable 

Development in Uzbekistan. Economic Research Journal, 32(2), 123–139. 

3. Smith J., & Green P. (2018). Sustainable Development in Housing and 

Communal Sectors. Journal of Environmental Economics, 45(2), 123–140. 

4. Grigoryan M., & Ivanova A. (2020). Green Economy: Concepts, Practices, 

and Challenges. Journal of Environmental Management, 250, 109477. 

5. Ghasemi A., & Javadi M. (2019). The Role of Urban Management in the 

Implementation of Sustainable Development Goals. Sustainability, 11(3), 567. 

 

  

https://doi.org/


№2-SON FEVRAL, 2025-YIL  

  

WWW.MARKETINGJOURNAL.UZ  609 

 

   ILMIY, AMALIY VA OMMABOP JURNAL 

 

 

 

“Marketing” ilmiy, amaliy va ommabop jurnali 2024-yil 15-martdan 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot va 

ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan C-5669517 reyestr raqami 

tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan. Litsenziya raqami: №240874 

“Marketing” ilmiy, amaliy va ommabop jurnalining xalqaro darajasi: 9710. ГОСТ 

7.56-2002 " Seriyali nashrlarning xalqaro standart raqamlanishi" davlatlataro 

standartlari talablari. Berilgan ISSN tartib raqami: 3060-4621    

ilmiy, amaliy va ommabop jurnali 

2025-yil, fevral, 2-son 

Marketing jurnali Oʻzbekiston Respublikasi Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliy 

attestatsiya komissiyasi rayosatining 2024-yil 04-oktabrdagi 332/5 sonli qarori bilan milliy ilmiy 

nashrlar roʻyxatiga kiritilgan 

Muharrir:     Xakimov Ziyodulla Axmadoviсh  

Ingliz tili muharriri:   Tursunov Boburjon Ortiqmirzayevich 

Rus tili muharriri:   Kaxramonov Xurshidjon Shuxrat oʻgʻli  

Musahhih:     Karimova Shirin Zoxid qizi 

Sahifalovchi va dizaynerlar:  Sadikov Shoxrux Shuxratovich 

Abidjonov Nodirbek Odijon oʻgʻli 

 

 

 
 © Materiallar koʻchirib bosilganda “Marketing” ilmiy, amaliy va ommabop jurnali manba sifatida 

koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

masʼul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelavermasligi mumkin. Tahririyatga 

yuborilgan materiallar qaytarilmaydi. 

 

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga murojaat qilish mumkin. 

Ilmiy maqola, ommabop maqola, reklama, hikoya va boshqa ilmiy-ijodiy materiallar yuborishingiz 

mumkin.  

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi.  

  

Elektron pochta:  info@marketingjournal.uz  

Bot:    @marketinjournalbot 

Тel.:    +998977838464, +998939266610 

 

Jurnalning rasmiy sayti: https://marketingjournal.uz 

 

mailto:info@marketingjournal.uz
https://marketingjournal.uz/

